COLEGIO

CORREOQS EDUCACION PARVULARIA

SAN SRR
CURSO NOMBRE MAIL
PKA  [Fabiola Maurice fabiola.maurice@colegiosancarlosquilicura.cl
PKB  [Carolina Zufiiga carolina.zuniga@colegiosancarlosquilicura.cl
PKC  Joselyn Espinoza joselyn.espinoza@colegiosancarlosquilicura.cl
PKD  Maria Evelyn Cabrera maria.cabrera@colegiosancarlosquilicura.cl
Reemplaza Fabiola Maurice fabiola.maurice@colegiosancarlosquilicura.cl
KA Marcela Gonzalez marcela.gonzalez@colegiosancarlosquilicura.cl
KB Cintia Lucero cintia.lucero@colegiosancarlosquilicura.cl
KC Jénnifer Caceres jennifer.caceres@colegiosancarlosquilicura.cl
KD Angélica Estrada angelica.estrada@colegiosancarlosquilicura.cl

Reemplaza Melissa Rabelo

melissa.rabelo@colegiosancarlosquilicura.cl
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